
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXVI/203/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w informacji o dochodach 

odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów, wydatków i przychodów o kwotę 

45.452,39 zł jak w Załączniku Nr 1 w tym: 

- dochody kwota 6.622,90 zł, 

- wydatki kwota 45.452,39 zł, 

- przychody kwota 38.829,49 zł  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 73.114,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zwiększenie planowanych dochodów budżetu państwa z zadań 

zleconych na 2010 r. jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 280,49

75412 Ochotnicze straże pożarne   8 280,49

  w tym: wydatki bieżące   6 280,49

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 280,49

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 280,49

  wydatki majątkowe   2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 969,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawieustaw

2 969,90  

  w tym: dochody bieżące 2 969,90  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 969,90  

758 Różne rozliczenia 273,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273,00  

  w tym: dochody bieżące 273,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273,00  

801 Oświata i wychowanie  30 000,00

80104 Przedszkola   30 000,00

    w tym: wydatki bieżące   30 000,00

    z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 380,00 4 202,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze   822,00

  w tym: wydatki bieżące   822,00

  z tego:    

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

300,00 300,00

  w tym: dochody bieżące 300,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00  

  w tym: wydatki bieżące   300,00

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   300,00

  z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 080,00 3 080,00

    w tym: dochody bieżące 3 080,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

3 080,00  

    w tym: wydatki bieżące   3 080,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 080,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969,90

90095 Pozostała działalność   2 969,90

  w tym: wydatki bieżące   2 969,90

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 969,90

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 969,90

zwiększenia 

przychody rozchody 

  9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 829,49  

RAZEM 45 452,39 45 452,39

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 614,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   49 614,00

      w tym: wydatki majątkowe   49 614,00

      z tego:    

      - inwestycje   49 614,00

758 Różne rozliczenia 49 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 614,00  

  w tym: dochody bieżące 49 614,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 614,00  

852 Pomoc społeczna 23 500,00 23 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00 -

    w tym: dochody bieżące 23 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 500,00  

    w tym: wydatki bieżące   23 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00

    z tego:    

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   500,00

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200,00

    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   22 800,00

RAZEM 73 114,00 73 114,00

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVI/203/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie - Kwota zł 

750 Administracja publiczna 124,00

75011   Urzędy wojewódzkie 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 124,00

RAZEM 124,00

ID: UQWVM-GLXRG-FFGYP-QRQCZ-SLLHF. Podpisany. Strona 7 / 7


